

**Znak sprawy: ZP/PP/05/2026**

Siewierz, dnia 21.05.2026 r.

**WYKONAWCY**

**biorący udział w postępowaniu**

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie Zaprośzenia do złożenia oferty – 1**

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach postępowania którego wartość zamówienia nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) w postępowaniu (Nr sprawy ZP/PP/05/2026) na: „**Wymiana uszkodzonych części zgodnie z diagnostyką serwisową na oryginalne części w celu przywrócenia poprawności działania centrali wentylacyjnej VTS Group - II**” złożone zostały wnioski, zawierające pytania następującej treści na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

**1. PYTANIE Nr 1**

Zwracam uwagę na Wasz okres gwarancji 36 miesięcy wykonania usługi. Z mojej wiedzy producent VTS na części zamienne daje maksymalnie 12 miesięcy gwarancji. Proszę o uwzględnienie ewentualnej zmiany gwarancji na mniejszy okres?

**ODPOWIEDŹ NR 1**

Zamawiający informuje, że dopuszcza gwarancję 12 m-cy na części zamienne.

**2. PYTANIE Nr 1**

Jeśli chodzi o siłowniki to tego droższego w przypadku nagrzewnicy elektrycznej nie potrzebujecie, zamiast niego można zastosować te dwa tańsze. Również zabezpieczenie antyzamrozeniowe odpada. Natomiast potrzebne są 4 czujniki temp.?

Na części serwisowe obowiązuje gwarancja 12miesięcy, zgodnie z OWG producenta dostępnymi na stronie.

**ODPOWIEDŹ NR 1**

Zamawiający informuje, że odnośnie propozycji zastosowania zamiennych elementów centrali wentylacyjne Zamawiający dopuszcza, jak również dopuszcza 12 m-cy gwarancji na części serwisowe.

**3. Rozdział XIV Zaprośzenia – Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert**  
**otrzymuje brzmienie:**

Ofertę należy złożyć na załączonym Formularzu ofertowo-cenowym wraz z wymaganymi załącznikami w wersji papierowej w sekretariacie Szpitala lub w wersji elektronicznej na adres e-mail: [msadlak@szpital-siewierz.pl](mailto:msadlak@szpital-siewierz.pl) **do dnia 25.05.2026 do godz. 14:00.**

4. Powyższe zmiany stanowią integralną część Zaprośzenia do złożenia oferty i są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. Zapytaniu.



.....  
/pieczętka i podpis  
Kierownika Zamawiającego/

Do wiadomości:

- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego
- a/a